Pás &

UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACATUBA - SE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESASPARA EVENTUAL E FqrgBâ LocAÇÃo oe vÊicúios-iüaNã"É
L111o.ypverg suv). PARA ATENDER Âs NeêÉssroADES Do FUNDo
MUNICIPAL DE SAUDE DE PACATUBA, EM CONFORMIDADE COM OANEXO I DO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

DOCUMENTOS APRESENTADOS:

.
l!3ttlhq de preços da Empresa ADVANCE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E
FRETAMENTO EIRELLI - ltens vencedores: 0í e 02.

DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE PACATUBA

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

ANÁLISE PLANILHA DE CUSTO
REF. PREGÃO ELETRÔNICO SRP OO3/2022

Pacatuba (SE) 23 de maio de 2022

ELISEU VI S SANTOS

Avaliando a planirha apresentada rerativo aos itens 0.r e 02 referentes a rocação
11. L"l.-rl_", -

cujo as despesas com motorista seguirá por conta 'Ja
CONTRATANTE e compreendendo que as informaçÕes contidas na planilha sàode jnteira responsabilidade da CONTRATANTE qüanto as comprovaçÕes que
se fizerem necessárias.

Essa controladoria entende que, destarte as informações acima nã nos cabemanálise minuciosa da respectiva pranirha vez que ião atos discricionário dolicitante, apenas a guarda das informações para'efeito de posterior *áqririoriãde preços propostos

concluímos assim que as informações contidas na pranirha apresentada peros
licitantes estão em condiçôes alinhádas

"o.
pr"ço. propo.to. a cada item.

Sec. de Controle lnterno